

Jeudi 26/06

Les Viandes & Poissons



Brochettes de haut de cuisse de poulet ⁽³⁾

400 g (1 kg = 8,48 €)

Au choix : saveur arizona ou tropicale

n°30915



Moins Cher !

-32% 4.99

3.39



4 côtes de porc échine Tex-Mex ⁽²⁾

700 g (1 kg = 6,56 €)



Moins Cher !

-23% 5.99

4.59



Cuisses de poulet ⁽¹⁾

2,5 kg (1 kg = 3 €)

Avec partie de dos

n°5602680



OFFRE FLASH

7.49



6 double cheeseburgers ⁽³⁾

1,05 kg (1 kg = 9,51 €)



OFFRE FLASH

9.99



8 saucisses de Toulouse au piment d'Espelette ⁽²⁾

1 kg

n°5620637



Soit 0,74 € la saucisse

OFFRE FLASH

5.89



24 saucisses de volaille ⁽²⁾

1,2 kg (1 kg = 6,99 €)

8 saucisses nature, 8 saucisses

aux herbes et 8 merguez de volaille



Soit 0,35 € la saucisse

OFFRE FLASH

8.39



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

DR05080912141621222324 - S26/202

⁽¹⁾ Origine FRANCE ⁽²⁾ Transformé en FRANCE ⁽³⁾ Transformé en ALLEMAGNE